1 Οριοθέτηση περιοχών για την επιχορήγηση 
αγροτικών εκμεταλλεύσεων για την αντιμετώπι-
ση ζημιών από τις πλημμύρες της 4ης Ιανουαρίου
2021 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας 
Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

2 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι δύο 
χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ένα ευρώ και οκτώ 
λεπτών (22.651,08 €), της Μη Κυβερνητικής Οργά-
νωσης Operation Underground Railroad (O.U.R.) 
προς την Ελληνική Αστυνομία.

3 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι τεσ-
σάρων χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα έξι ευρώ 
και εξήντα οκτώ λεπτών (24.436,68 €), της Μη Κυ-
βερνητικής Οργάνωσης Operation Underground

[...]

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 21 Μαρτίου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός
Οικονομικών Εσωτερικών

ΧΡΗ£¤Ο£ £¤ΑΪΚΟΥΡΑ£ £¤ΥΛΙΑ Ο£ ΠΕ¤£Α£

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

ΓΕΩΡΓΙΟ£ ΓΕΩΡΓΑ ¤Α£   

Ι

(2)  

Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας είκοσι δύο 

χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ένα ευρώ και οκτώ 

λεπτών (22.651,08 €), της �η Κυβερνητικής Ορ-

γάνωσης Operation Underground Railroad 

(O.U.R.) προς την Ελληνική Αστυνομία.   

Με την υπό στοιχεία 9007/11/953-Α/18-03-2022 

απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 

της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με

[...]

και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της Μη Κυβερ-

νητικής Οργάνωσης Operation Underground Railroad 

(O.U.R.) προς την Ελληνική Αστυνομία και συγκεκριμένα 

προς την Υποδιεύθυνση Αντιμετώπισης Οργανωμένου 

Εγκλήματος και Εμπορίας Ανθρώπων Αττικής, εκτιμώ-

μενης αξίας είκοσι τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 

τριάντα έξι ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών (24.436,68 €), 

που αφορά ηλεκτρονικό εξοπλισμό.

Ο Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΠΗΡΑΣ 

Ι   

Αριθμ. 35563 (4)

Τροποποίηση της υπ' αρ. 35665/29-03-2021 από-

φασης περί καθιέρωσης διαφορετικού ωραρίου 

λειτουργίας του ΝΠΔΔ «Πολιτιστικό και Αθλητικό 

Κέντρο Δήμου Παλαιού Φαλήρου».